
~ ZEPPELIN 
~ WE CREATE SOLUTIONS 

PLNÁ MOC 

Zeppelin CZ s.r.o., se sídlem Modletice, Lipová 72, okres Praha-východ, PSČ 251 01, 
IČO: 186 27 226, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
sp. zn. C 2346, zastoupená jednatelem Ing. Stanislavem Chládkem (dále jen 
„Zmocnitel"), tímto zmocňuje 

pana: 

pozice: Prodejce služeb a náhradních dílu 

datum narození: 

zaměstnance Zmocnitele (dále jen „Zmocněnec") 

k tomu, aby činil právní úkony v rámci podnikatelské činnosti Zmocnitele spočívající ve 
vyjednávání, uzavírání, změně nebo ukončování smluvní dokumentace, jejímž 
předmětem je prodej servisních služeb, náhradních dílu a oprav strojů a zařízení, které 
Zmocnitel v rámci své podnikatelské činnosti nabízí na trhu. 

Zmocněnec je oprávněn jednat na základě této plné moci výlučně společně s ředitelem 
Oblasti nebo - datum narození: 

Jednání dle této plné moci Je omezeno na případy, kdy hodnota závazku, který je 
předmětem smlouvy, v jednotlivých případech nepřesáhne 2 mil. Kč bez DPH. 

Platnost této plné moci je omezena do 31. 12. 2023. 

V Modleticích dne 1. 1. 2023 

Zeppelin CZ s.r.o. 

____ \__ 

\ 
Tuto plnou moc přijímám: 

Zeppelin CZ s.r.o. 
Lipová 72 
251 01 Modletice 
česká republika 

Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 2346. 
IČ: 18627226 
DIČ: CZ1 8627226 



ZEPPELIN" IMI Cenová nabídka v C.: SHKp2301368 

Zeppelin CZ s.r.o. 
Lipová 72 
251 01 Modletice 
česká republika 
IČO: 18627226 DIČ: CZ18627226 

Sp. zn. C 2346 vedená u Městského soudu v Praze. 

Bankovní spojení: 
účty pro platbu v CZK: 

421593/0300 0300 
1013544001/2700 2700 

Korespondenční adresa: 

Povodí Labe, státní podnik 

Víta Nejedlého 951/8 

500 03 Hradec Králové - Slezské Předměstí 

Odběratel: 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8 
500 03 Hradec Králové - Slezské Předměstí 

Místo určení: Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8 
500 03 Hradec Králové - Slezské F 

Celoroční objednávka: 
Dílčí objednávka: 
Smlouva: 
Zakázka: 

Typ stroje: D5K 

SHKp2301368 

Expozitura: 

Datum vystavení: 
Platnost nabídky: 

12.10.2023 
12.10.2023 

Výr. číslo: WWW00818 

Předmět nabídky: 

DC Prac. pozice/ 
č. materiálu 

Název prac. 
pozice/materiálu 

množství Cena za MJ Sleva sazba Cena celkem 
/měrná j. bez DPH % DPH % bez DPH s DPH 

Náhradní díly 
CA1003751 ŠROUB 3,00 ks 22,50 25 21 % 67,50 81,68 
CA1243815 ŠROUB 3,00 ks 24,00 25 21 % 72,00 87,12 
CA2258019 TĚSNĚNÍ 1,00 ks 642,75 25 21 % 642,75 777,73 
CA2268766 TĚSNĚNÍ 1,00 ks 1 980,00 25 21 % 1 980,00 2 395,80 
CA2801430 TĚSNĚNÍ 1,00 ks 138,00 25 21 % 138,00 166,98 
CA3062337 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 1,00 ks 275,25 25 21 % 275,25 333,05 
CA3240532 PALIVOVÉ ČERPADLO 1,00 ks 80 777,45 35 21 % 80 777,45 97 740,71 
CA6D7889 TĚSNĚNÍ 1,00 ks 526,50 25 21 % 526,50 637,07 
FM: Fiat rate materiál 1,00 pc 2 500,00 21 % 2 500,00 3 025,00 

Celkem: 86 979,45 105 245, 14 

Práce a ostatní 
AcOpB Sazba opravy/h - prac.doba 32,00 h 1 494,00 10 21 % 47 808,00 57 847,68 

Celkem: 47 808,00 57 847,68 

Vyčíslená sleva: 50 041,55 

Celkem bez DPH: 134 787,45 Celkem s DPH: 163 092,82 

Nedílnou součásti této nabídky a z ni vzniklého smluvního vztahu jsou Obchodní podmínky servisu a Záruční podmínky Zeppelin CZ s.r.o., které jsou k dispozici na adrese: 
www.zeppelin.cz. Přijetím této nabídky zákazník prohlašuje, že se s jejich zněním seznámil a bezvýhradně s jejich zněním souhlasí. 

Vystavil: tel.: 

fax: 

Stránka: 1 / 1 


